sanitari e un piano sottotetto parzialmente praticabile, attualmente allo stato grezzo, destinato a 

soffitta-ripostiglio. L’immobile è censito nel C.F. del Comune di Schiavi di Abruzzo al Foglio 78, 

Particella 218, sub. 5 (ex sub 2, 3 e 4) Cat. A03, Classe 01, Vani 8,5, Rendita €. 395,09 Piano S1-T-1° 

e 2°.  

PREZZO BASE: Euro 31.050,00 (trentunomilacinquanta virgola zero zero). 

Valore di perizia: Euro 92.000,00 (novantaduemila virgola zero zero). 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 23.287,50 

(ventitremiladuecentottantasette virgola cinquanta). 

Offerte minime in aumento Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U. Geom. Giancarlo Cianci con studio in Schiavi d’Abruzzo,